PeecTp Tpeb6oBaHunii KpenuTopoBs B npoueaype 6aHkpoTcTBa KX «basypkaes P.M.» MNH 670909300436
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3
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5)
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Ouepedb, amunus, umMs U
0TYeCTBO (eC/IM OHO yKas3aHO B
[IOKyMeHTe,  y[0CTOBepsioLLeM
nn4HoCTb)/ HalMeHOBaHMe
KpeguTopa

MepBas oyepesb

TpeGoBaHus rpaxKzaH,
nepeg KOTOpbIMM
LOMKHNK HeceT
OTBETCTBEHHOCTb 3a

NPUYMHEHNE BPEAA XKN3HN
WM 3,0POBLIO

NToro:
Tpe6oBaHus no
B3bICKaHWIO aIMMEHTOB

WToro:

Tpe6oBaHus no onnate
TpyAa n BbInnare
KOMneHcauui nnuam,
paboTaBLIM no
TPYAOBOMY AOFOBOPY
WToro:

3a/10/KEHHOCTb no
coLMabHbIM

OTUNCNEHNAM B

locynapCcTBeHHbI  hoHA
COLManbHOro CTpaxoBaHus

Toro:

3a0/MKEHHOCTb no
yaep>XaHHbIM n3
3apaboTHOl nnatbl
06s3aTe/bHbIM
NEHCUOHHbLIM B3HOCaM,

0653aTe/bHbIM
npogeccroHanbHbIM
NEHCUOHHbLIM B3HOCaM

NToro:

3a40/MKEeHHOCTb no
oTumcneHnam  u - (nnn)
B3HOCAM Ha 06s3aTenbHoe
couuanbHoe MeuLMHCKOoe
cTpaxoBaHue

NToro:

(MNH/BUH)
KpeauTopa
3

[L0KYMEHTBI, noATBeEpXKAatoLL e
0O60CHOBaHHOCTb NPUHATOTO
afAMUHUCTPATOPOM peleHus

CymMMma npegbsBneHHbIX (HauMeHOoBaHuWe, gaTa, Homep), AaTa lMpu3HaHHble
TpeboBaHua

Tpe6GoBaHWit (TeHre) BO3HWUKHOBEHWA 3aJ0/HKEHHOCTHN

0,00

6

MpunoxeHune 2 K npnkasy
Mepsoro 3amectnTes
Mpembep-MuHucTpa Pecny6nmku
KasaxcTtaH-MuHNCTpa (hrHaHCOB
Pecny6nuku KasaxctaH

oT 5 masn 2020 ropga Ne 456

thopma "12" ceHTa6ps 2025 roga Ne 6

(nata hopmmpoBaHus peecTpa

Tpe6oBaHuii KpeaguTopoB) No _

202__rogaNe
(aaTta pasmeLLeHuns peectpa
Tpe6OoBaHUIl KPeAUTOPOB Ha
WHTepHeT-pecypce)

HenpusHaHHble
Tpe6oBaHus

0,00

Mpumeua
Hue



7

1

2)

3)

D

TpeboBaHNs NO BbiNnate
BO3HarpaxgeHuii asTopam
3a cnyxebHble
n3obpeTeHne,  NOME3Hyt0

NToro:

ntoro no nepBoii
oyepem:

BTopasa ouvepesb
TpeGoBaHus  KpeauTOpoB
no 0653aTeNbLCTBAM,
06ecneyeHHbIM  3a710roM
MMyLLecTBa 6aHKpoTa,

0(hOpPMNEHHbIM B
COOTBETCTBUM c
3aKOHO/aTe/bCTBOM

Pecny6nukn KasaxctaH

AO «CoumnanbHo-
npeAnpYHUMaTenbCKas
Koprnopaums «To6on»

Wroro:

TpeboBaHNA  KpPeAUTOPOB,
BO3HMKLUME B pe3ynbTare
nonyyeHnss  6aHKPOTHbIM
ynpasnsowWymM B Nepuog
NpoBefieHNs  MpoLeAypbI
6aHKpoTCTBA 3aiima

WToro:

Tpe60oBaHWA KAMPUHIOBOI
opraHu3saumm,
OCYLLECTBAAOLLEN
(DYHKUMWN  LieHTpanbHOro
KOHTpareHTa, BO3HMKLUUE
B pe3ynbTate  paHee
3aK/H0YEHHbIX " He
MCMOHEHHbIX 6aHKPOTOM,
ABNAOLLMMCS
KNMPUHIOBbIM
YYaCTHUKOM [aHHON
KNMPUHTOBOIA
opraHusauuu, CAenoK ¢
y4yacTMeM  LieHTPaIbHOro
KOHTpareHTa

MToro:

NToro no BTOPO»
ouepen:

TpeTbs ouvepedb
Hanorosas
38/J0/IKEHHOCTb

110140002676

0,00

645 815

645 815,00

645 815,00

Tpe6osaHue ot 07.04.2023r.
[forosopa 3anora ot
14.05.2018r. PelueHue ot
04.09,2019r. MoTaHoBNEHME
cya. Konnerum ot
04.12.2019r. 3af0/mKEHHOCTb
ob6pasoBanack 0T 2017r.
YBefom/eHve ot
10.05.2024r.

0,00

645 815

645 815,00

645 815,00



2)

11

12

Pry «Ynpas/eHune
rocyfapCTBeHHbIX
noxogos no Kapacyckomy
paiioHy arn no
KocTaHaiickoii  obnacTtu
Kra Mo PK»

OcHoBHoW fonr

neHs

wrpadg

WToro:

3a/10/KEHHOCTb no
Hasoram n opyrum

06s3aTeNlbHbIM  NNaTexam
B GIOMKET, WUCUNCNEHHBIM
[OMKHUKOM B HaNoroBoii
OTYETHOCTW, @  TaKxe
HAUNCNEHHbIX  OpraHom
roCYfapCTBEHHbIX

[lOXOfl0B MO pesynbTaTam
Ha/I0roBbIX MPOBEPOK, 3a

UCTeKLLe Hanorosble
nepuogbl M HaorosblIi
nepuog, B KOTOPOM
npuMeHeHa npotegypa
6aHKpoTCTBa

NToro:

3a[J0/KEHHOCTb no
TaMOXEHHbIM  MnaTexam,

cneuvanbHbIM,
AHTNAEMMNUHTOBbIM,
KOMMNeHCaynoHHbIM
nownnHam, npouegHTam

NToro:
NToro no
ouepeam:

TpeTbeN

YeTBepTas o4epesb
TpeboBaHNS  KpeaMTOpPOB
no rpaxjaHcKo-npasoBbIM
1 VHbIM 06513aTeNbCTBaM

AO "KazArpo®uHaHc"

OcHoBHoI fonr
Mens

NToro:

AO "®doHA NpobaeMHbIX
KpeamToB™

OCHOBHOI nnaTex
BosHarpaxgeHue
roc.nowinHa

Ntoro:

970140001031

120140005984

610 055,33

311 679,05
247 569,70
50 806,58
610 055,33

610 055,33

3214 790,38
%

3214 790,38
0,00
3214 790,38

293 701 388,12

200 202 000,00
85 502 050,12
7 997 338,00

293 701 388,12

MpeTtex3uns ot 10.04.2023r.
Casbfj0 pacyeToB Ha

10.04.2023r. 3a40/MKEHHOCTb

o6pasoBanack B 2017r.

3asBneHne 06 yMeHbLUIEHWN
Tpe6osaHwuit ot 10.09.2025 r.

TpebosaHue ot 27.03.2023r.
PeweHwne o1 01.11.2019r.

OnpepgenerHvie 0121.05.2021r.
3a0/mKeHHOTbL 06pa3oBanach

B 2013r.

610 055,33

311 679,05
247 569,70
50 806,58
610 055,33

610 055,33

3214 790,38

3214 790,38
0,00
3214 790,38

293 701 388,12

200 202 000,00
85 502 050,12
7 997 338,00

293 701 388,12
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TpeboBaHMs  3a10TOBbIX
KpeauTopoB no
0643aTenbCTBY B YacTu, He
o6ecrneyeHHol 3anorom

WTtoro:

Tpeb6oBaHus no
aBTOPCKMM [J0roBopam, He
BOLIEAWMM B COCTaB
nepBsoit ouepeam

NToro:
TpeboBaHUsA, BO3HMKLUVE
B pesynbrate MPUHATUSA

cynom peLLeHuns 0
NpW3HaHUK caenkn
HefAencTBUTENbHOI n

BO3BpaTe WMylLecTBa B
VIMYLLIECTBEHHYIO  Maccy
6aHKpoTa

NToro:

TpeboBaHWA  3a10roBbIX
KPeLUTOPOB Npu nepesaye
3a/I0KEHHOT0  MMYLLLECTBa
B pasvepe pasHuUbl B
cNyyae, €CAM  OLeHOYHas
CTOMMOCTb  3a/10XKEHHOr0
MMyLlecTBa MeHbLUE, 4em
TpeGoBaHWs  3a710roBOro
KpeauTopa

NToro:

NToro no uyeTBepTOi
ouepeau:

MATasa ouepeab
Y6bITKN, HeyCcToKu
(wTpadbl, neHn)

NToro:

TpeboBaHus  KpeauTopoB
no onnate Tpyga u
BbiNfaTe  KOMMeHcauui,
TPYAOBble OTHOLUEHUA C
KOTOPbIMW ~ BO3HWKIN B

TeyeHwne nepuoga
BpEMEHM,  HauMHas ¢
0fiHOrO roga fo
BO36YX/AeHUs

Npon3BOACTBA MO feny O
6aHKpOTCTBE,
npeBbilLAOLWe  pa3mep
CpeAHeMecsayHO
3apaboTHol nnathl,
CNOXWBLLETiCA y
NO/MKHNKa 3a fBeHajLaTb
KaNeHfapHbIX  MecsiLes,
NpeALIecTBYOLLNX
OfiHOMY rogy 1o
BO30Y>XAeHUs
npou3BoAcTBa Mo fdeny o
6aHKpoTCTBE

NToro:

296 916 178,50

296 916 178,50

0,00



3)

D

CymMMbI yBeNMYeHuit
Tpe6oBaHWii  KpesuTOpOB
no onnate Tpyga M
BbiNjaTe  KOMMeHcauui,

06pasoBaBLUVeCs B
pesynbTate  MOBbILIEHNWS
3apaboTHOM nnatbl

paboTHMKA B Mepuog,
UCUMCASiEMbI, HaunHas ¢

0fHoro roga 1o
BO30YXX/AeHUs
npovsgoacTea no Aeny o
6aHKpoTCTBE

WToro:

NToro no nsATon
oyepeau:

LLlecTas oyepeab
TpeboBaHWs, 3asBNEHHbIE
nocne NCTeveHNs cpoka ux
npeabABNeHNs

TOO "XenaHpb!" 120140019385

toro no LLIeCTOM
oyepeau:

MToro Ho peectpy:
TpeboBaHus,
VCK/OYEHHbIe u3
peecTpa

110140002676

AO «CoumnanbHo-
npeanpuHUMaTesbcKas
Kopnopauus «Tobon»
NToro:

BaHKpOTbI»
ynpasnsoLwmin
Wmankynos T.I. NNH
810424350605

16 670 087,14

16 670 087,14
314 842 135,97

359 448,00

359 448,00

3aasneHuve ot 19.03.2024r.
McnonHUTENbHbINA LOKYMEHT
Ne3971-21-00-2m/91-2 oT
29.04.2021r.

Tpe6osaHue ot 07.04.2023r.
[lorosopa 3anora ot
14.05.2018r. PeLleHue ot
04.09.2019r. MoTaHoBNEHNE
cya. Konnerun ot
04.12.2019r. 3a/,0/1KeHHOCTb
o6pasoBanach 0T 2017r.
YBefomnenume ot 09.01.2025
r.

0,00

16 670 087,14

16 670 087,14
314 842 135,97

359 448,00

359 448,00

0,00



