Реестр требований кредиторов в процедуре банкротства КХ «Базуркаев Р.М.» ИИН 670909300436

№							
	0			,			
	Очередь, фамилия, имя и отчество (если оно указано в			Документы, подтверждающие Обоснованность принятого			
	документе, удостоверяющем			администратором решения			
	личность)/ наименование			(наименование, дата, номер), дата			Примеча
	кредитора	кредитора 3	требований (тенге) 4	возникновения задолженности	требования 6		ние 8
1.		3	1	2			
	Первая очередь						
1)	Требования граждан,						
	перед которыми						
	должник несет						
-	ответственность за						
	причинение вреда жизни						
	или здоровью						
	Итого:						
2)	Требования по						
2)	взысканию алиментов						
	взысканию аниментов						
	Итого:						
3)	Требования по оплате						
'	труда и выплате						
	компенсаций лицам,						
	работавшим по						
	трудовому договору						
	грудовому договору						
	Итого:						
4)	Задолженность по						
1	социальным					1	
	отчислениям в						
	Государственный фонд						- 1
	социального страхования		A House				
	Hroro:		0,00		0,00		
5)	Задолженность по			1			
	удержанным из				(40)		
	заработной платы						
	обязательным						
	пенсионным взносам,						
	обязательным				1		
	профессиональным						
	пенсионным взносам						
	Итого:		0,00		0,00		
6)	Задолженность по						
′	отчислениям и (или)						
	взносам на обязательное						
	социальное медицинское						
	страхование						
	Итого:						
			1	1	-1	•	



7)	Требования по выплате						
	вознаграждений авторам						
	за служебные						
	изобретение, полезную						
	a ka						
	Итого:						
193	Итого по первой		0.00			15	
	очереди:		0,00		0,00		
2.	Вторая очередь						
1)	Требования кредиторов						
'	по обязательствам,						
	обеспеченным залогом						
	имущества банкрота,						
	оформленным в						
	соответствии с						
	законодательством						
	Республики Казахстан						
	АО «Социально-			m .			
	предпринимательская			Требование от 07.04.2023г.			
	корпорация «Тобол»			Договора залога от			
				14.05.2018г. Решение от			
		110140002676	645 015	04.09.2019г. Потановление	645 015		
		110140002676	645 815	суд. Коллегии от	645 815		
				04.12.2019г. Задолженность			
				образовалась от 2017г. Уведомление от			
				10.05.2024г.			
				10.03.20241.			
	Итого:		645 815,00		645 815,00		
2)	Требования кредиторов,						
	возникшие в результате						
	получения банкротным						
	управляющим в период						
	проведения процедуры						
	банкротства займа						
	Итого:						
3)	Требования клиринговой						
	организации,						
	осуществляющей						
	функции центрального						
	контрагента, возникшие						
	в результате ранее						
	заключенных и не			_			
	исполненных банкротом,						
	являющимся						
	клиринговым						
	участником данной						
	клиринговой						
	организации, сделок с						
	участием центрального						
	контрагента	1					
-							
had	10						
	Итого:						
-	Итого по второй		645 815,00	The second second	645 815,00		- 102
9	очереди:						115-1-1
3.	Третья очередь						
						-	
1)	Налоговая задолженность						



	РГУ «Управление государственных доходов по Карасускому району ДГД по Костанайской области КГД МФ РК»	970140001031	610 055,33	Претензия от 10.04.2023г. Сальдо расчетов на 10.04.2023г. Задолженность образовалась в 2017г.	610 055,33	
	Основной долг		311 679,05		311 679,05	
	пеня		247 569,70		247 569,70	
	штраф		50 806,58		50 806,58	
	Итого:		610 055,33		610 055,33	
	Задолженность по налогам и другим обязательным платежам в бюджет, исчисленным должником в налоговой отчетности, а также начисленных органом государственных доходов по результатам налоговых проверок, за истекшие налоговые периоды и налоговый период, в котором применена процедура банкротства		ni.			
3)	Итого: задолженность по таможенным платежам, специальным, антидемпинговым, компенсационным пошлинам, процентам					

-	Итого: Итого по третьей					HERE THE REAL PROPERTY.
	очереди:		610 055,33		610 055,33	
4.	Четвертая очередь Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам	1				
1.1.						
	АО "КазАгроФинанс"		3 214 790,38	Заявление об уменьшении	3 214 790,38	
				требований от 10.09.2025 г.	2.214.500.20	
-	Основной долг		3 214 790,38		3 214 790,38	
	Пеня		0,00		0,00	
	Итого:		3 214 790,38		3 214 790,38	
1.2.	АО "Фонд проблемных кредитов"	120140005984	293 701 388,12	Требование от 27.03.2023г. Решение от 01.11.2019г. Определение от 21.05.2021г. Задолженноть образовалась в 2013г.	293 701 388,12	
	Основной платеж		200 202 000,00		200 202 000,00	
	Вознаграждение		85 502 050,12		85 502 050,12	
	гос.пошлина		7 997 338,00 293 701 388,12		7 997 338,00 293 701 388,12	



2)	Требования залоговых				-
	кредиторов по				
	обязательству в части, не				1
	обеспеченной залогом				
	обеспеченной залогом				
	Итого:				i
3)	Требования по				
1	авторским договорам, не				
	вошедшим в состав				
	первой очереди				
	jee-				ļ
	Итого:				
4)	Требования, возникшие	•			
17	в результате принятия				
1					
	судом решения о				
	признании сделки				
	недействительной и				
	возврате имущества в				
	имущественную массу				
	банкрота				
	F				
-			 		
	Итого:		 		
5)	Требования залоговых				
	кредиторов при передаче				
	заложенного имущества				
	в размере разницы в				
	случае, если оценочная				
	стоимость заложенного				
	имущества меньше, чем				
	требования залогового				
	кредитора				-
					1
	-			1	
					-
	Итого:				
		************	ADC 04 C 480 80		10000
	Итого по четвертой	296 916 178,50	296 916 178,50		
	Итого по четвертой очереди:	296 916 178,50	296 916 178,50		
5.	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь	296 916 178,50	296 916 178,50		
5. 1)	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки	296 916 178,50	296 916 178,50		
	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки	296 916 178,50	296 916 178,50		
	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени)				
1)	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого:	296 916 178,50 0,00	296 916 178,50 0,00		
	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов				
1)	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого:				
1)	Итого по четвертой очереди: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций,				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения				
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве,	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы,	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы,	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев,	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения производства по делу о обзбуждения	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения производства по делу о обзбуждения	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения производства по делу о обзбуждения	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения производства по делу о банкротстве	0,00			
1)	Итого по четвертой очередя: Пятая очередь Убытки, неустойки (штрафы, пени) Итого: Требования кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, трудовые отношения с которыми возникли в течение периода времени, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве, превышающие размер среднемесячной заработной платы, сложившейся у должника за двенадцать календарных месяцев, предшествующих одному году до возбуждения производства по делу о обзбуждения	0,00			



3)	Суммы увеличений требований кредиторов по оплате труда и выплате компенсаций, образовавшиеся в результате повышения заработной платы работника в период, исчисляемый, начиная с одного года до возбуждения производства по делу о банкротстве						
	Итого:						
	Итого по пятой очереди:		0,00		0,00		
6.	Шестая очередь						
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления						
	ТОО "Желанды"	120140019385	16 670 087,14	Заявление от 19.03.2024г. Исполнительный документ №3971-21-00-2м/91-2 от 29.04.2021г.	16 670 087,14		
	Итого по шестой очереди:		16 670 087,14		16 670 087,14	0,00	
	Итого по реестру:		314 842 135,97		314 842 135,97	0	
7.	Требования, исключенные из реестра						
	АО «Социально- предпринимательская корпорация «Тобол»	110140002676	359 448,00	Требование от 07.04.2023г. Договора залога от 14.05.2018г. Решение от 04.09.2019г. Потановление суд. Коллегии от 04.12.2019г. Задолженность образовалась от 2017г. Уведомление от 09.01 2025 г.	359 448,00		
	Итого:		359 448,00		359 448,00		

Банкротный управляющий Иманкулов Т.Г. ИИН 810424350605

